trahonda, 470 a et se.q. Procuratores S. Pocnilentiariae veritatem immutantes

in impetrandis dispensationibus, poenae falsi subiiciuntur, 498 a. Declaratio

concilii Tridentini super impedimento publicae bonestatis circa sponsalia et ma-

trimonia, 078 h et seq.

Medici, ex constilutione Innocentii III, aegros monere tenentur ut accersant medicos

animarum, 430 a. Pius V praeceptum innovat, et medicis prohibet ne ultra

tres dies infirmos non confessos curent, ihid. : consanguinei, domestici et pa-

rocbi inlirmis confessionem suadcant, ihid. b. Contravenientium poenae, ibid.

Nemo ad doctoratus gradum admillatur, nisi iuret praemissa observare, ibid.

Ordinarli idem iuramentum exigant a promotis, ibid.

McdiolanQusi archiepiscopo eiusque suftVaganeis mandatur ut decreta in synodo Me-

diolanensi edita, iuxta Summi PontiOcis emendationem etexplicationem, obser-

vari fa(;iant, 819 b. Nonnulla huiusmodi decreta referuntur, ihid. et seq.

Mendicantium Ordines a vectigalibus ceterisque conlributionibus necnon ab onere

hospitandi milites eximuntur, 409 a et ser/. Eoruni redditus peripsos Mendicantes

suosque procuratores tantum exigi, et prò corumdem sustentatione expendi

possunt, 470 a. Sai Mendicantibus, prò eorum usu, detur gratis a ministris

Camerae Apostolicae, ibid. b. lideni Ordines molestiis afficiuntur ab episcopis,

quarum plures enumerantur, 574 a et scq. Singulis molestiis speciali dis-

positione a Pio V providetur, 570 h et seq. Qui idcirco nonnulla privilegia Men-

dicantibus concedit quaeetad alios Ordines cxtendit, 584 a et seq. Declaratio

circa praemissa, 580 6 et scq. Mendicantium privilegia, aliis Ordinibus commu-

nicata, non suffragantur in iis quae tcmporalitatem respiciunt, 838 u. F.Rcgulares,

Vicarii.

Mercatores almae Urbis cambia sicca et illicita contrahunt , 1 6 et seq. Pius IV

eisdem poenas contra usuraiios slatutas aliasque peculiares applicari mandat,

2 b. V. Mercium minutaruni venditorum univcisitas.

Mercaturae pannorum consules ampliorem iurisdiclioncm obtinent, 110 a.

Mercium minutarum venditorum universitas ab Urbis conservaloribus locumobtinet

in foro Capitolino, ubi consules ius dicunt de rebus ad artem spectantibus, 267

b. Senator Urbis, tempore Bonifacii IX, eidem universitati dederat vendere quas-
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cumque res, etiam concernentes alias artes, et collegium erigere, 268 a. CoUe-

giumYolnitcon>;iile?cog"no?cerecaussasderebu? ad artem spectantibu? prò qua\is

summa inter persona? artis; inter extraneos vero, usque ad ducatos xxx, ibid.;

libris mercatorum debite scripti? fidem adhibendam esse, ibid. b; poenas contra

dolos in suis libris committentes decernit, ibid. ; appellari non posse a consulum

sentcntiis a decem scutis infra, 269 a. Dieta slatuta ab Urbis conservatoribus

approbantur, ibid. Plus IV praedicta omnia habet rata, ibid.; iubetque iiidicibus

Urbis ut consules desuper non impediant, 270 a; eoruin iurisdictioneni ampliai

quando partes consentiunt , eisdemque facultatem in ius vocandi intra di-

strictum concedit, ibid. 271 a.

Minores Conventuales Ordinis S. Francisci reformantin' a eardinalibus Borrhomaeo et

Symoneta, 400 a. Reforinatorum constitufiones confirmanfur a Pio FV, ibid.

Declaratio super Evangeli! professione, obedientia et proprielate, 401 a; castitate,

licentia recipiendi novitios, corumdem educalione et aetate, ibid. b; cura pro-

fessorum non promotorum ad ordines, subvenllane danda a conventibus nativis,

occupatione fratrum non litleratorum , destinatione servientium, aetate emit-

tentium professionem et promovendorum ad ordines, 402 a\ numero fratrum

cuiusqiie conventus, fratrum alterius Ordinis receptione, habitus delatìone, ibid. b;

egressu e claustro et ex provincia, mansione fratrum in conventibus nativis,

403 a; colore vestium , delatione cothurnorum
,

pilei , chirolhecarum , man-

tellorum, vestium, quae subtus deferuntur, et chordarum, ibid. b; cellarum

supellectili, officii recitatione, ibid.; processione per claustra, missa prò bene-

factoribus, poena omittentium divinum ofiìcium, discursu per ecclesiam, cele-

bratione missarum, confessione, communioue, ecclesiae supelleclilibus, sacrarii

munditia, 404rt;executione piorumlegatorura, ieiuniis, disciplina facienda qua-

libet sexta feria, ibid. b; communi mensa et cibo, fratre destinato ad victui ne-

cessaria emenda, licentiis itinerandi, itinerantium hospitio, accessu ad principes

vel ad forum, munere procuratoris Curiae, 405 b; bonorum asportatioue, equi-

tandi licentia, proprietate et usu pecuniae necnon aliorum bonorum , 406 a;

olio soUicite fugiendo , 407 a; exercitio fratrum laicorum , examine reci-

piendorum ad studia, studentium exercitio, gjmnasiorum dispositionc, ibid. b;

promotione ad doctoratum, 408 a; proprietate, concessione usus vel admini-

slrationis bonorum stabilium vel mobilium, ibid. b; super cura senum et infir-

monnn, resignatione bonorum per infnmos fionda, proventuum disposilione,

servandis in dispositionc bonorum de bonis Ordinis, 409 a; syndicorum et pro-